UBND THỊ XÃ MỸ HÀO

BTC LIÊN HOAN GIAI ĐIỆU

 TUỔI HỒNG VÀ THIẾU NHI

KỂ CHUYỆN

Số:        /TB-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Mỹ Hào, ngày      tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian tổ chức Liên hoan “Giai điệu tuổi hồng và

Thiếu nhi kể chuyện” thị xã Mỹ Hào hè năm 2024

     Kính gửi: BCĐ hoạt động hè các xã, phường.

Thực hiện Kế hoạch số 165/KH- BCĐ ngày 19/6/2024 về việc tổ chức Liên

hoan “Giai điệu tuổi hồng và thiếu nhi kể chuyện” hè 2024. Được sự nhất trí của

BCĐ hoạt động hè. Ban Tổ chức Liên hoan “Giai điệu tuổi hồng và thiếu nhi kể

chuyện” hè 2024 thông báo về việc thay đổi thời gian tổ chức Liên hoan như sau:

1. Thời gian nộp danh sách các tiết mục:

Đề nghị các đơn vị nộp về Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh thị xã trước

ngày 30/7/2024 để tổng hợp.

2. Họp trưởng đoàn và bốc thăm: Từ 9h00 ngày 31/7/2024 (thứ 4)

Tại Phòng họp Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh thị xã

3. Khai mạc Liên hoan: 7h00 ngày 6/08/2024 (thứ 3)

* Ghi chú: Các nội dung khác giữ nguyên theo Giấy triệu tập số 49/GTT-

BTC ngày 16 tháng 7 năm 2024.

 Ban Tổ chức Liên hoan “Giai điệu tuổi hồng và thiếu nhi kể chuyện” thông

báo tới các đơn vị tham gia Liên hoan và đề nghị Ban Chỉ đạo hoạt động hè các

xã, phường chỉ đạo, tổ chức tập luyện, đưa đội tuyển tham dự Liên hoan cấp thị xã

an toàn, đúng các quy định trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: TTVH&TT, BTC.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM VH&TT

          Đỗ Tiếp Chí

		2024-07-22T11:08:16+0700

		2024-07-22T11:15:41+0700

		2024-07-22T11:15:41+0700

		2024-07-22T11:15:41+0700